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MeJiproTec
0211691

Gant de ménage latex jaune flocké coton

Gant de ménage en latex jaune avec intérieur flocké coton - La surface extérieure est Iégérement poudrée et paume et doigts anti-
dérapants.

Avantages

Confortable

Grainage résistant

Bonne adhérence

Présentation sous sachet individuel imprimé

Recommandé pour

Loy i &

Normes
Réglement UE
2016/425 sur les
EPI
Données techniques -
Catégorie | -
Risques mineurs
Matiére Coton, Latex naturel
Couleur(s) Jaune
Tailles disponibles S M L XL
Longueur (mm) 300 mm
Epaisseur (mm) 0,3 mm = 0,06 mm
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Instructions
Ringage a l'eau claire apres
chaque utilisation

Laisser sécher a l'air libre
apres lavage

Durée de vie 5ans
Conditionnement
DIMENSIONS
0211691-S 300 x 95 mm (= 10 mm)
0211691-M 300 x 105 mm (= 10 mm)
0211691-L 300 x 112 mm (= 10 mm)
0211691-XL 300 x 120 mm (= 10 mm)

Gant de ménage latex jaune flocké coton

CONDITIONNEMENT

SACHET

SACHET

SACHET

SACHET

Adresse

SPCB

12

12

12

12

CARTON

144

144

144

144

9 Rue du Poitou - ZAC Maison Neuve
91220 Brétigny-sur-Orge

France

Code douanier

PALETTE (Nb CC)

42

42

42

42

Contact

EAN13 UNITE

3221170000790

3221170000783

3221170000776

3221170000806

Tel: 0160491515
Fax:0160 491510

www.mediprotec.fr

4015190000

EAN 13 SPCB

3221170002930

3221170002947

3221170002954

3221170002961

medirroTec

EAN13 CARTON

3221170003012
3221170003029
3221170003036

3221170003043
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