

0211691

Gant de ménage latex jaune flocké coton

Gant de ménage en latex jaune avec intérieur flocké coton - La surface extérieure est légèrement poudrée et paume et doigts antidérapants.



Avantages

- Confortable
- Grainage résistant
- Bonne adhérence
- Présentation sous sachet individuel imprimé

Recommandé pour









Normes

Règlement UE 2016/425 sur les EPI



Catégorie I -Risques mineurs

Données techniques

Matière	Coton, Latex naturel
Couleur(s)	Jaune
Tailles disponibles	S, M, L, XL
Longueur (mm)	300 mm
Épaisseur (mm)	0,3 mm ± 0,06 mm



Gant de ménage latex jaune flocké coton

Instructions

Rinçage à l'eau claire après chaque utilisation

Laisser sécher à l'air libre après lavage

Durée de vie 5 ans

Code douanier 4015190000

Conditionnement

	DIMENSIONS	CONDITIONNEMENT	SPCB	CARTON	PALETTE (Nb CC)	EAN13 UNITE	EAN 13 SPCB	EAN13 CARTON
0211691-S	300 x 95 mm (± 10 mm)	SACHET	12	144	42	3221170000790	3221170002930	3221170003012
0211691-M	300 x 105 mm (± 10 mm)	SACHET	12	144	42	3221170000783	3221170002947	3221170003029
0211691-L	300 x 112 mm (± 10 mm)	SACHET	12	144	42	3221170000776	3221170002954	3221170003036
0211691-XL	300 x 120 mm (± 10 mm)	SACHET	12	144	42	3221170000806	3221170002961	3221170003043

